
UCHWAŁA NR XXV/203/21 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości bez przetargu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomosciami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990) Rada Gminy Lubrza, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, bez przetargu, nieruchomości niezabudowanej położonej 
w miejscowości Lubrza o łącznej powierzchni 0,0029 ha, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie 
V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr ZG1S/00000421/6. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F557BF3B-C168-42D1-9DAB-91CA970BCA3E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/203/21 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Mapa poglądowa nieruchomości nr 834/1 położonej w miejscowaości Lubrza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F557BF3B-C168-42D1-9DAB-91CA970BCA3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

